
Иритирање на грлото и повраќање. 

• Производите што содржат никотин не треба да ги користат лица што имаат или се 
во ризик од срцеви заболувања, висок крвен притисок, дијабетес или земаат лекови 
за депресија или астма. 

• Производите што содржат никотин не треба да ги користат бремени жени или 
доилки. Ако сте бремена, доите, мислите дека е можно да сте бремена или планирате 
да имате дете, прекинете ја употребата на никотин. 

• Употребата на производи со никотин за време на бременост може да предизвика 
оштетување на фетусот. 

• Ако дојде до проголтување на производ со никотин, веднаш побарајте медицинска 
помош доколку е потребно. 

• За употребата на производи со никотин е потребен надзор од возрасни и не се 
препорачува за деца и адолесценти под 18 години. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: ОПАСНОСТ ОД ЗАДУШУВАЊЕ И ПРОГОЛТУВАЊЕ 

• Секогаш чувајте ги надвор од дофат на децата и домашните миленици за да 
избегнете ризик од задушување и проголтување. 

 

БЕЗБЕДНОСТ 

• Никотинските ќесички не се наменети за џвакање или проголтување. 

• Ако дете проголта производ со никотин, веднаш побарајте медицинска помош 
доколку е потребно. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: Ризик од оштетување на кожата 

• Никотинот може да предизвика иритација на кожата кај некои лица. Ако дојде во 
контакт со кожата, веднаш исплакнете ја со вода. 

• Не џвакајте ниту проголтувајте ќесички што содржат никотин. 

• Употребата на производи со никотин може да предизвика зависност поради 
содржината на никотин. 



• Контролирајте ја употребата за да избегнете прекумерно користење што може да 
доведе до сериозни здравствени проблеми, вклучително и срцеви и респираторни 
нарушувања. 

 

Чувајте го на ладно место, далеку од директна сончева светлина и влага за да се 
зачува свежината на производот. 


